[image: image1.jpg]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛАЗОВСКОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

15 января 2018 г.
                                                                             № 87/306
с. Лазо
	Об образовании избирательного участка
в месте временного пребывания избирателей на территории Лазовского муниципального района для голосования на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года

     В соответствии с пунктом 3 статьи 25 Федерального закона от 10 января 2003 года № 19-ФЗ «О выборах Президента Российской Федерации», решением  Избирательной комиссии Приморского края от 15 января 2018 г. № 49/452 «О согласовании образования избирательного участка в месте временного пребывания избирателей на территории Лазовского муниципального района при проведении выборов Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года», территориальная избирательная комиссия Лазовского района

     РЕШИЛА:

     1. Образовать избирательный участок № 1580 в месте временного пребывания избирателей в Краевом государственном бюджетном учреждении здравоохранения «Лазовская центральная районная больница» по адресу: Лазовский район, пгт. Преображение, пер. Партизанский, 20, тел. 8(42377) 24-3-03 для голосования избирателей на выборах Президента Российской Федерации, назначенных на 18 марта 2018 года.
     2. Направить настоящее решение в Избирательную комиссию Приморского края.
     3. Направить настоящее решение в Межмуниципальный отдел МВД России «Партизанский».
     4. Опубликовать настоящее решение в «Приморской газете».
     5. Разместить настоящее решение на официальном сайте администрации Лазовского муниципального района в разделе «Территориальная избирательная комиссия Лазовского района» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                                                            Н.Н. Садовая

Секретарь комиссии                                                                                  Л.Н. Макарова